
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 01.05.2024 01:25:48

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/993

Zawiadomienie o wyborze oferty

Podtytuł: Przewóz uczniów szkół podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum na
terenie Gminy Ogrodzienec w roku szkolnym 2008/2009

Ogrodzieniec, dnia 19 sierpnia 2008r.
Nr S-ZP-4317/1/2007

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z
późniejszymi zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

przewóz uczniów szkół podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum na terenie Gminy Ogrodzieniec w
roku szkolnym 2008/2009

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Zawierciu S.A. ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 22, Zawiercie 42-400

Kwota brutto: 194.151,90zł (w tym VAT 7%)

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/993

